
Business Travel & Entertainment Oddział w Warszawie
ul.Miedziana 9 lok.8 ul. Bednarska 7
90-038 Łódź 00-310 Warszawa
tel +48 42 636 78 36 tel +48 22 427 31 78
fax  +48 42 636 64 28 fax +48 22 505 69 90
info@business-travel.pl www.business-travel.pl

Międzynarodowa wystawa teleinformatyczna CEBIT 2010 

już w marcu 2010 ! 

W dniach 2 - 6 marca 2010 roku w Hannoverze odbędzie się kolejna edycja 
Międzynarodowych Targów Teleinformatycznych CeBIT. Wśród wystawców oraz 
zwiedzających  znajdą  się  przedstawiciele  firm  niemal  z  całego  świata.  Cała 
impreza odbędzie się pod hasłem „Push your business” - Nowy start dla Twojego 
biznesu, zaś krajem partnerskim targów w 2010 roku będzie Hiszpania.  

Pierwsza  edycja  targów miała  miejsce  w  1986  roku.  Z  każdym kolejnym rokiem 
mogliśmy  odwiedzić  Hannover  w  poszukiwani  nowych  rozwiązań  z  sektora  IT  oraz 
komunikacji. Obecnie targi odbywają się również w regionie Eurazji (6-10.10.2010, Turcja) 
oraz w Australii (24-26.05.2010, Sydney). 

Podsumowanie  ubiegłej  edycji  targów  wykazało  ponad  4300  wystawców 
pochodzących łącznie z niemal 70 krajów. Ponadto ponad 400 tys. odwiedzających przybyło 
na  targi w 2009 roku. Organizator targów – Deutsche Messe – przygotowuje CeBIT na 
kolejną edycję w 2010 roku.

Wspólny rynek globalny
Podczas  wystawy co  roku poruszane są tematy  dotyczące innowacji  i  nowych rozwiązań 
wspomagających  działania  przedsiębiorców.  Po  Ekologii  w  sektorze  IT  (Green  IT)  oraz 
Społeczeństwie Informacyjnym (Webciety) kolejnym tematem poruszanym na targach będzie 
globalizacja  rynków.  Zarówno  w  sferze  technologii,  jak  i  biznesu,  coraz  częściej 
społeczeństwa integrują się i prowadzą do korzystnej współpracy. Dlatego na CeBIT 2010 w 
centrum uwagi znajdzie się idea „Connected Worlds” dotycząca przenikania się technologii 
na rynku.   Tematyka ta pojawi się  we wszystkich obszarach wystawy oraz na stoiskach 
wystawców z wielu państw.

Hiszpania krajem partnerskim targów w 2010 roku
Targi w Hannoverze co roku wybierają kraj partnerski. W 2010 roku będzie nim Hiszpania – 
jeden z najważniejszych partnerów handlowych Niemiec. Kraj ten znajduje się w czołówce 
europejskiego handlu urządzeniami high tech. Przedsiębiorcy hiszpańscy są otwarci na nowe 
możliwości współpracy, a targi takie jak CeBIT stwarzają ku temu doskonałą okazję. Szeroka 
i  zdywersyfikowana oferta produktów i  usług oferowanych przez  wystawców z Hiszpanii 
zaspokoi potrzeby różnych grup konsumentów. 

Grupy tematyczne CeBITu 2010
Jak co roku targi zostały podzielone na kilka grup tematycznych. Zwiedzającym ułatwi to 
wybór  obszarów  zainteresowania  oraz  planowanie  spotkań.  Poniżej  przedstawiamy 
informacje o danych grupach i produktach jakie się w nich znajdują, a także numerach hal 
oraz programie towarzyszącym w  trakcie targów.
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IT w biznesie – hala nr 2, 3, 4, 5 i 6
W ramach procesów i rozwiązań biznesowych w hali nr 2 będzie można zapoznać się 
z  technologiami  serwerowymi  i  magazynowaniem  danych,  wirtualizacją  oraz  
rozwiązaniami  klasy open source.  W hali  nr  3  spotkamy rozwiązania  związane z  
mailingiem, analizą biznesową, rozwiązania biurowe i konferencyjne. Również do tej 
hali  zaproszeni  są  przedsiębiorcy  zainteresowani  zarządzaniem  treścią,  obiegiem  
dokumentów a także zarządzaniem systemami i oprogramowaniem. W hali nr 4 i 5 
wystawcy  zaprezentują  rozwiązania  dotyczące  zarządzania  zasobami  
przedsiębiorstwa, procesami biznesowymi oraz relacjami z klientem. Również do hal 
nr  4  i  5  zapraszamy  wszystkich  zainteresowanych  architekturą  klasy  SOA  oraz  
telekomunikacją w firmie. W hali nr 6 przedstawione zostaną systemy związane z  
zarządzaniem zasobami  ludzkimi,  kontrolą  dostępu  do  zasobów,  rozwiązania  dla  
przemysłu a także rozwiązania związane z zarządzaniem wiedzą i e-learningowe.W tej 
samej hali  będzie można również  zapoznać  się  z  systemami identyfikacji  AutoID  
oraz RFID. W ramach programu towarzyszącego działowi biznesowemu targów CeBIT 
odbędą się następujące imprezy specjalne:
− forum wirtualizacji i magazynowania danych
− forum dotyczące rozwiązań klasy open source
− Rozwiązania dla sektora MSP
− MAC Busness Parc
− Forum klasy DMS powiązane z wystawą
− Pokaz rozwiązań VoIP w telekomunikacji „Live & Digital VoiPost”
− Forum eksperckie w zakresie zarządzania dokumentami
− Forum i wystawa oprogramowania i systemów komputerowych
− Świat aplikacji biznesowych
− Giełda pracy i kariery CeBIT
− Forum rozwiązń e-learningowych i zarządzania wiedzą
− Systemy AutoID oraz RFID – forum i wystawa

Internet i rozwiązania mobilne oraz Webciety  – hala nr 6
W  ramach  tej  grupy  wystawcy  zaprezentują  na  targach  media  elektroniczne,  
rozwiązania dla platform online, systemy zarządzania zawartością stron internetowych 
oraz inne mobilne  rozwiązania dla firm. W ramach programu towarzyszącego tej  
grupie zainteresowani mogą odwiedzić:
− forum Webciety
− forum eksperckie ds Internetu
− stoisko zbiorcze „Handel elektroniczny – Zarządzanie treścią – Usługi online”
− forum marketingu internetowego „OnBIZ”

Nawigacja i Inteligentne Systemy Transportowe (ITS)  – hala nr 7
W hali nr 7 można będzie odwiedzić stoiska prezentujące rozwiązania dla przemysłu 
transportowego i logistycznego. Zapraszamy również wszystkich zainteresowanych  
telematyką i nawigacją. 
Program towarzyszący tej grupie tematycznej CeBITu 2010 obejmuje:
− forum telematyki i nawigacji „CeBIT in Motion”
− „Dzień Samochodów” (3.03.2010)
− strefa M2M
− „Telematyka – pokaz na żywo” - teren otwarty hali
− „Dzień Nawigacji” (5.03.2010)
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Telemedycyna – hala nr 9
Do  hali  nr  9  zapraszamy  wszystkich  uczestników  targów  zainteresowanych  
rozwiązaniami technologicznymi stosowanymi w  medycynie. Produkty i usługi które 
znajdą się w tej grupie to e-zdrowie, telemedycyna oraz rozwiązania dla zarządzania 
placówkami ochrony zdrowia. Program towarzyszący dla działu medycznego obejmuje 
forum i konferencje z zakresu telemedycyny oraz „Future care” - Opieka zdrowotna  
w przyszłości.

Future Parc – hala nr 9
W hali  nr  9 będzie można wybiec w przyszłość.  Wystawcy zaproponują  badania  
podstawowe, wykonywane na zlecenia firm, a także przedstawią projekty internetowe 
(Start-ups & Spin-offs). 
Program towarzyszący tej grupie tematycznej CeBITu 2010 obejmuje:
− forum „Future Talk” (Dyskusje o przyszłości)
− Prezentacja specjalna „Future Life – Connected Living” – Styl życia jutra
− Międzynarodowa giełda kontaktów biznesowych „Future Match” – Spotkanie 

w sieci

Sektor Publiczny – hala nr 9
W  hali  nr  9  będzie  można  również  odnaleźć  wystawców  i  kontrahentów  
prezentujących  rozwiązania  IT  dla  sektora  publicznego.  W  ramach  tej  grupy  
zaprezentowane  zostaną  systemy  klasy  e-rząd,  e-urząd,  rozwiązania  dla  
przedsiębiorstw użyteczności publicznej, instytucji i dostawców usług komunalnych.  
Ponadto  sektor  publiczny  na  CeBIcie  obejmuje  systemy  geoinformacyjne  oraz  
systemy związane z bezpieczeństwem narodowym.
Program towarzyszący tej grupie tematycznej oferuje:
− forum „ Public Sector Parc ”
− inicjatywa „Obywatel u urzedzie” (6.03.2010)

Świat bankowości i finansów – hala nr 11
Ta grupa tematyczna jest skierowana do sektora usług finansowych i bankowych.  
W  ramach  tej  grupy  prezentowane  będą  oprogramowanie  dla  sektora  usług  
bankowych i finansowych, technologie kart, a także wyposażenie i systemy. 
Program towarzyszący tej grupie tematycznej oferuje uczestnictwo w klubie „CeBIT 
Banking & Finance Community Club”.

Bezpieczeństwo ICT – hala nr 11
Do  hali  nr  11  zaproszeni  są  również  przedstawiciele  firm  zainteresowani  
bezpieczeństwem  danych.  Zostaną  zaprezentowane  rozwiązania  antyspamowe,  
antywirusowe,  systemy  i  usługi  z  zakresu  bezpieczeństwa  teleinformatycznego,  
oprogramowanie i osprzęt z zakresu bezpieczeństwa ICT, systemy monitoringu oraz 
zabezpieczenia  urządzeń  mobilnych.  Ponadto  wielu  wystawców  zaprezentuje  
rozwiązania  związane  z  kontrolą  dostępu  i  zabezpieczeniami  w  data  centers  
bezpieczeństwem sieciowym, biometrią oraz technologiami kart. W ramach programu 
specjalnego będzie funkcjonować Security Plaza.
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Telekomunikacja w biznesie i rozwiązania sieciowe –  hala nr 12, 13, oraz  
teren otwarty
Ta grupa tematyczna obejmuje rozwiązania i infrastrukturę sieciową i stacjonarną,  
technologie  bezprzewodowe,  komunikacja  z  wykorzystaniem  protokołu  IP,  
komponenty sieciowe, oprogramowanie i usługi sieciowe oraz urządzenia mobilne w 
telekomunikacji.  Wśród wystawców znajdą się firmy proponujące rozwiązania dla  
przedsiębiorców,  dla  data  centers,  operatorzy  i  providerzy  usług  internetowych i  
telekomunikacyjnych.
Program  towarzyszący  obejmuje  profesjonalne  data  centers  oraz  forum  usług  
szerokopasmowych BITKOM.

Infrastruktura telekomunikacyjna – hala nr 14,15, 16 i 17
Ta grupa tematyczna obejmuje następującą tematykę:
− Elektronika użytkowa
− Komputery stacjonarne, notebooki i netbooki
− Komponenty
− Systemy graficzne i audio do komputerów
− Obudowy, systemy chłodzące i zasilanie
− Osobiste i mobilne systemy do przechowywania danych
− Technologie wyświetlaczy
− Technologie 3D
− Urządzenia peryferyjne
− Urządzenia mobilne
− Akcesoria
− Systemy i technologie do kiosków elektronicznych
− Podpis elektroniczny
− Wyposażenie do punktów sprzedaży detalicznej
W ramach programu towarzyszącego możemy w tej grupie wyróżnić „Next Level 3D”, 
wystawę dotyczącą podpisu elektronicznego oraz Kącik Kobiet.

Program towarzyszący dostępny podczas targów niezależnie od grupy tematycznej będzie 
obejmował  wiele  kongresów i  konferencji  odbywających się  w Centrum Konferencyjnym. 
Międzynarodowe Forum Wzornictwa Przemysłowego będzie dostępne dla zwiedzających targi 
wraz z wystawą prac nagrodzonych w 2010 roku. Inne elementy programu specjalnego na 
CeBIT 2010 to Planet Reseller – Forum dostawców ,  SAP WORLD TOUR Intel® Extreme 
Masters, Premium Lounge (pawilon 36) oraz House of Nations – Pawilony narodowe. 

Tereny targowe – informacje praktyczne
Centrum wystaw i imprez targowych w Hannoverze oferuje wiele dodatkowych usług poza 
stoiskami  w  halach.  W  celu  usprawnienia  poruszania  się  po  całym  terenie  targowym 
organizator zapewni 3 linie autobusowe. Pojazdy będą kursować w każdy dzień targowy. 
Na terenach targowych wprowadzono  udogodnienia dla osób niepełnosprawnych chcących 
odwiedzić targi.  Aby w pełni  można było je jednak wykorzystać należy skontaktować się 
uprzednio z organizatorem targów. Dane kontaktowe: 

Vehicles for disabled persons
Messegelände

30521 Hannover
tel.  +49 511 89-33900
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Organizator targów we współpracy z T-Mobile umożliwia wystawcom i zwiedzającym dostęp 
do Internetu. Po zalogowani się do sieci WLAN (sieć SSID "wififairgrounds", IP-konfiguracja: 
Dynamic via DHCP) zostaną Państwo przełączeni na stronę portalu Deutsche Messe. Należy 
wówczas  wybrać  logo  Deutsche  Messe  i  zalogować  się  wg  swojego  username  i  hasła 
zawartych w voucherze. Vouchery te można nabyć w każdym punkcie informacyjnym  (Ebi) 
na terenie targów. 

Vouchery są dostępne w trzech kategoriach i cenach:
1. 60 minut online – koszt 10 €
2. 240 minut online – koszt 35 €
3. 600 minut online – koszt 60 €

Nie ma możliwości zakupienia voucherów w przedsprzedaży przed rozpoczęciem się targów. 
Nie ma jednak takiej  potrzeby, ponieważ ani  cena ani  ich dostępność nie  zmieniają się. 
Voucher może być wykorzystany wielosesyjnie – odliczane będą pełne minuty wykorzytania 
dostępu do sieci.
W  przypadku  jakichkolwiek  problemów  związanych  z  korzystaniem  z  sieci  należy 
bezpośrednio skontaktować się z punktem informacyjnym lub telefonicznie z hotline WLAN 
Support: +49 511 89-38992. 

Organizator targów zadbał również o gastronomiczne podłoże wystawy. Niemal w każdej hali 
znajduje się punkt gastronomiczny gdzie można nabyć napoje lub przekąski, niekiedy jest to 
restauracja. Największa restauracja targowa znajduje się również w Hannoverze i nosi nazwę 
„Munich Hall”. Zwiedzający mogą poczuć się tutaj jak na niemieckim Oktoberfest. Miejsca na 
kolację lub obiad należy wcześniej zarezerwować, ponieważ w trakcie targów często stoliki są 
już w pełni zarezerwowane i może nie być możliwości na odwiedzenie tej restauracji.

Najważniejsze alarmowe numery telefonów na terenie targów:
Stacja Pierwszej Pomocy +49 (0)511-89-114
Policja +49 (0)511-89-110
Serwis drogowy (ADAC) +49 (0)180 2-22 22 22
Numer alarmowy +49 (0)511-89-112

Dla firm chcących w tym roku wykupić miejsce na swoje stoisko na CeBIT 2010 przesyłamy 
kontakt do Polskiego Przedstawicielstwa Deutsche Messe. Dane kontaktowe poniżej.
Ewa Samkowska  - TARGI   HANOWERSKIE   
01-864 Warszawa, ul. Kochanowskiego 27/2
tel +48 22 639 72 53, +48 22 866 75 12
info@hf-poland.com

Wszelkie  informacje  o  wystawcach  na  CeBIT  2010  oraz  nowościach  i  informacjach 
dotyczących targów można śledzić poprzez stronę internetową targów: www.cebit.de

Wyjazd na CeBIT 2010 – jak to zorganizować?
Targi CeBIT są ogromną imprezą która odbywa się co roku. Co roku też  hotele zostają 
wyprzedane w promieniu niemalże 100 km od Hannoveru. Jeśli planują Państwo udział w 
targach to poszukiwania przystępnego i atrakcyjnego noclegu należy rozpocząć na ok 4-5 
miesięcy przed terminem planowanego wyjazdu. Podczas targów hotele w Hannoverze są 
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bardzo  drogie,  niezależnie  od  terminu  rezerwacji,  wówczas  należy  rozważyć  możliwość 
nocowania w obiektach położonych w niedalekiej odległości od miasta.
Wybierając  się  na  targi  autem należy  pamiętać  o  tym,  że  infrastruktura  Hannoveru  jest 
przygotowana  na  ogromną  ilość  gości.  Wokół  hal  targowych  dostępne  są  miejsca 
parkingowe dla samochodów osobowych, dostawczych i autobusów. Zatem każdy powinien 
wybrać odpowiednia dla siebie strefę parkingową. Parking jest płatny, ceny uzależnione są 
od rodzaju pojazdu. 

Bilety wstępu na targi należy zamówić wcześniej online lub przez inne możliwe źródło. 
Oczywiście  istnieje  możliwość  zakupienia  biletów  w  kasie  tuż  przy  terenach  targowych, 
jednak będą one znacznie droższe i konieczna będzie rejestracja biletu przed wejściem na 
targi. Zatem wszystkim planującym zwiedzanie targów proponujemy zakup biletów jeszcze 
przed  wyjazdem.  Jeśli  zamierzają  Państwo  zakupić  bilety  online  to  konieczne  będzie 
posiadanie  karty  kredytowej  ze  środkami  finansowymi,  swojego  adresu  mailowego  oraz 
drukarki  laserowej  –  bilety  zwierają  unikatowy  kod,  który  może  zostać  wydrukowany 
poprawnie tylko na drukarce laserowej.

Zorganizowane  wyjazdy  grupowe,  pakiety  indywidualne  i  grupowe  wyjazdy  firmowe  są 
również  dostępne  za  pośrednictwem  firmy  Business  Travel  &  Entertainment.  Firma 
obsługuje kompleksowo wyjazdy targowe zarówno dla osób indywiudualnych jaki i 
dla  każdego  rodzaju  grup.  Proponujemy  indywidualnie  dobrane  pakiety  noclegowe, 
wyjazd autokarowy już od 1 osoby z firmy. Dla osób chcących dojechać do Hannoveru swoim 
samochodem posiadamy specjalny rodzaj kompletnego wyjazdu targowego. Dla wystawców 
organizujemy atrakcyjne cenowo i lokalizacyjnie pobyty noclegowe oraz wyjazdy studyjne dla 
gości  firmy  i  dziennikarzy.  Dla  osób  poszukujących  samego  noclegu  proponujemy 
ekonomiczne noclegi na kwaterach prywatnych w pobliżu terenów targowych lub w hotelach 
i pensjonatach. Aby uzyskać więcej informacji na temat możliwości wyjazdu na targi prosimy 
o kontakt z Karoliną Syka – Incentive Project Managerem ds wyjazdów targowych ( kontakt 
tel + 22 427 31 78, mail: karolina@business-travel.pl). Ogólne informacje na temat targów 
oraz wyjazdów organizowanych na CeBIT 2010 znajda Państwo również na stronie firmy 
www.business-travel.pl 

 
Źródła

www.cebit.de
www.hfpoland.com
www.messe.de
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